Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Koncovky na klimatizace
BURGA PŘÍMÁ OKR - Přímá ocelová koncovka pro
klimatizační hadice
Kód produktu: 59174
Pracovní teplota: -35°C až +125°C
Materiál produktu: Ocel
Materiál vnitřní: Ocel
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Koncovka pro klimatizaci
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Šířka
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
54704-06-06S
(-6) 8
G 5/8-18
37 mm
(-6)
0,03 kg
1
ks
198,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
54704-08-06S
(-6) 8
G 3/4"-16
42 mm
(-6)
0,03 kg
1
ks
212,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
54704-06-08S
(-8) 10
G 5/8-18
37 mm
(-8)
0,03 kg
1
ks
206,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
54704-08-08S
(-8) 10
G 3/4"-16
42 mm
(-8)
0,03 kg
1
ks
212,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
54704-10-08S
(-10) 12,5
G 3/4"-16
42 mm
(-8)
0,03 kg
1
ks
235,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
54704-08-10S
(-10) 12,5
G 3/4"-16
42 mm
(-8)
0,03 kg
1
ks
222,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
54704-10-10S
(-10) 12,5
G 7/8"14
50 mm
(-10)
0,03 kg
1
ks
271,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
54704-12-10S
(-10) 12,5
G1.1/16-14
55 mm
(-12)
0,03 kg
1
ks
293,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
54704-10-12S
(-12) 15,6
G 7/8"-14
50 mm
(-10)
0,03 kg
1
ks
271,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
54704-12-12S
(-12) 16,5
G1.1/16-14
55 mm
(-12)
0,03 kg
1
ks
302,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0